
I Carreira Popular Concello de Oroso
Sigüeiro — Oroso, sábado, 27 de abril de 2013

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 230 AG-764898 Deki Mato Gómez 04:23 Bertamiráns 2004 Club Atletismo MillaRaio BenF
2 385 Ephrem Canal Piñón 04:27 Milladoiro-Ames2004 BenM
3 231 BPM120805 Brais Picón Montero 04:31 Bertamiráns 2005 Dexter Triatlón CompostelaBenM
4 443 Ruben Garaboa Fernandez 04:34 OROSO 2005 BenM
5 597 Enrique Rivas Sanchez 04:38 Santiago 2004 BenM
6 640 Yoel Ferro Martiño 04:38 SIGÜEIRO 2004 BenM
7 457 Jose Balsa Iglesias 04:43 OROSO 2005 BenM
8 749 Sara Mallo Alfonso 04:45 cangas de morazo2004 vila de cangas BenF
9 453 Daniel Pinzaru 04:53 Moldova 2005 BenM

10 760 Gonzalo Miras Varela 04:53 Oroso 2004 BenM
11 489 Tome Regueiro Cores 04:55 SIGUEIRO 2004 BenM
12 605 Brais Fernández Vazquez 04:58 SIGÜEIRO 2004 BenM
13 425 Alejandro Gil Gonzalez 04:59 sigueiro/oroso 2004 BenM
14 456 Hugo Millan Garcia 05:00 OROSO 2005 BenM
15 491 Jose Manuel Gonzalez Mejuto 05:01 SIGÜEIRO 2005 BenM
16 751 Ivan Otero  Prieto 05:03 0roso 2005 BenM
17 327 Matias Vazquez Matachana 05:06 Oroso 2005 BenM
18 516 Carlos Suarez Vieras 05:08 OROSO 2004 BenM
19 475 Joel Eitor 05:09 oroso 2005 BenM
20 405 Xoel Sanchez Noya 05:10 SIGUEIRO 2004 BenM
21 666 Daniel Noya Garcia 05:11 santiago 2005 BenM
22 370 Martin Ramirez Rodriguez 05:12 Oroso 2004 BenM
23 458 Anxo Lamas Liste 05:12 OROSO 2005 BenM
24 728 Valeria Batire Guridi Diéguez 05:15 Santiago 2005 Millaraio BenF
25 755 Aaron Barreto Loyola 05:18 A CORUÑA 2004 BenM
26 300 Brais Alamancos Lopez 05:20 Arzua 2005 BenM
27 660 Ruben Barral Rodriguez 05:24 trazo 2005 BenM
28 648 Maria Perez Moreta 05:28 SIGÜEIRO 2004 BenF
29 699 Alvaro Viqueira Vidal 05:32 MARANTES 2005 BenM
30 570 Sergio Rivera Souto 05:32 OROSO BAIXO 2004 BenM
31 642 Laura Codesido Fernandez 05:37 TRAZO 2005 BenF
32 761 Pablo Fernández Lojo 05:38 SIGÜEIRO (OROSO)2005 BenM
33 484 Pedro Ruiz Garcia 05:43 OROSO 2004 BenM
34 397 Pablo Ribera Carnota 05:45 SIGÜEIRO 2004 BenM
35 553 Asier Garcia Coton 05:47 SIGUEIRO 2004 BenM
36 373 NTG011105 Noelia Tomé Garcia 05:49 Noia 2005 Élite Noia BenF
37 362 Nuno Sancosmed Fernandez 05:51 OROSO 2004 BenM
38 312 Laura Carrillo Alonso 06:04 SIGÜEIRO 2005 BenF
39 321 Amina Fernández Rodríguez 06:06 Sigüeiro 2004 BenF
40 423 Esteban Grela Suarez 06:11 OROSO 2005 BenM
41 740 Laura Mayo Guerra 06:13 SANTIAGO 2004 BenF
42 558 Marta Leira Peña 06:14 oroso 2005 BenF
43 691 Angela Lorenzo Sanmartin 06:16 Oroso 2004 BenF
44 700 Sara Soneira Balado 06:17 Oroso 2005 BenF
45 409 Ararat Pazos Meixus 06:21 villagarcia 2005 BenF
46 369 Irune Gonzalez Garcia 06:21 Oroso 2004 BenF
47 507 Jose Maria Montero Viqueira 06:22 2005 BenM
48 548 Leo Ávila Castro 06:30 Sigüeiro 2005 BenF

Carreira Benxamín (1 km)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Localidade Cat



I Carreira Popular Concello de Oroso
Sigüeiro — Oroso, sábado, 27 de abril de 2013

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

Carreira Benxamín (1 km)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Nome e Apellidos Localidade Cat
49 306 Sara Romero Rial 06:34 Sigueiro 2004 BenF
50 730 María Romero García 06:38 Sigüeiro 2004 BenF
51 703 Alba Castro Agra 06:39 SIGÜEIRO 2005 BenF
53 517 Lidia Loepz Naveira 06:54 BERDOMAS - OROSO2005 BenF
54 789 Tabarés Rodríguez Lucía 07:00 oroso 2004 BenF
55 393 Marta Xuan Martinez Ruiz 07:08 SIGUEIRO 2005 BenF
56 720 Miguel Vilas Fernandez 07:31 Santiago 2004 BenM



I Carreira Popular Concello de Oroso
Sigüeiro — Oroso, sábado, 27 de abril de 2013

Clasificación Benxamín Masculina

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 385 Ephrem Canal Piñón 04:27 2004

2 231 BPM120805 Brais Picón Montero 04:31 2005 Dexter Triatlón Compostela

3 443 Ruben Garaboa Fernandez 04:34 2005

4 597 Enrique Rivas Sanchez 04:38 2004

5 640 Yoel Ferro Martiño 04:38 2004

6 457 Jose Balsa Iglesias 04:43 2005

7 453 Daniel Pinzaru 04:53 2005

8 760 Gonzalo Miras Varela 04:53 2004

9 489 Tome Regueiro Cores 04:55 2004

10 605 Brais Fernández Vazquez 04:58 2004

11 425 Alejandro Gil Gonzalez 04:59 2004

12 456 Hugo Millan Garcia 05:00 2005

13 491 Jose Manuel Gonzalez Mejuto 05:01 2005

14 751 Ivan Otero  Prieto 05:03 2005

15 327 Matias Vazquez Matachana 05:06 2005

16 516 Carlos Suarez Vieras 05:08 2004

17 475 Joel Eitor 05:09 2005

18 405 Xoel Sanchez Noya 05:10 2004

19 666 Daniel Noya Garcia 05:11 2005

20 370 Martin Ramirez Rodriguez 05:12 2004

21 458 Anxo Lamas Liste 05:12 2005

22 755 Aaron Barreto Loyola 05:18 2004

23 300 Brais Alamancos Lopez 05:20 2005

24 660 Ruben Barral Rodriguez 05:24 2005

25 699 Alvaro Viqueira Vidal 05:32 2005

26 570 Sergio Rivera Souto 05:32 2004

27 761 Pablo Fernández Lojo 05:38 2005

28 484 Pedro Ruiz Garcia 05:43 2004

29 397 Pablo Ribera Carnota 05:45 2004

30 553 Asier Garcia Coton 05:47 2004

31 362 Nuno Sancosmed Fernandez 05:51 2004

32 423 Esteban Grela Suarez 06:11 2005

33 507 Jose Maria Montero Viqueira 06:22 2005

34 720 Miguel Vilas Fernandez 07:31 2004

Carreira Benxamín (1 km)

Posto Nome e Apellidos



I Carreira Popular Concello de Oroso
Sigüeiro — Oroso, sábado, 27 de abril de 2013

Clasificación Benxamín Feminina

Dorsal Licencia Tempo Ano Club

1 230 AG-764898 Deki Mato Gómez 04:23 2004 Club Atletismo MillaRaio

2 749 Sara Mallo Alfonso 04:45 2004 vila de cangas

3 728 Valeria Batire Guridi Diéguez 05:15 2005 Millaraio

4 648 Maria Perez Moreta 05:28 2004

5 642 Laura Codesido Fernandez 05:37 2005

6 373 NTG011105 Noelia Tomé Garcia 05:49 2005 Élite Noia

7 312 Laura Carrillo Alonso 06:04 2005

8 321 Amina Fernández Rodríguez 06:06 2004

9 740 Laura Mayo Guerra 06:13 2004

10 558 Marta Leira Peña 06:14 2005

11 691 Angela Lorenzo Sanmartin 06:16 2004

12 700 Sara Soneira Balado 06:17 2005

13 409 Ararat Pazos Meixus 06:21 2005

14 369 Irune Gonzalez Garcia 06:21 2004

15 548 Leo Ávila Castro 06:30 2005

16 306 Sara Romero Rial 06:34 2004

17 730 María Romero García 06:38 2004

18 703 Alba Castro Agra 06:39 2005

19 517 Lidia Loepz Naveira 06:54 2005

20 393 Marta Xuan Martinez Ruiz 07:08 2005

Posto Nome e Apellidos
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